О нормативах распределения сумм ввозных таможенных пошлин между бюджетами
государств – членов Евразийского экономического союза

Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 9 августа 2019 года №
11
      Приняв к сведению информацию Евразийской экономической комиссии о
нормативах распределения сумм ввозных таможенных пошлин между бюджетами
государств – членов Евразийского экономического союза:
      1. Государствам – членам Евразийского экономического союза в 10-дневный срок
провести дополнительные внутригосударственные консультации для выработки
окончательного решения по размерам нормативов распределения сумм ввозных
таможенных пошлин между бюджетами государств – членов Евразийского
экономического союза и информировать об этом Евразийскую экономическую
комиссию для их рассмотрения на очередном заседании Совета Евразийской
экономической комиссии.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

      Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан